- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之内容概不負責，對其準確性或完備性亦無發表
聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分内容而產生或因倚賴該等内容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINO ICT HOLDINGS LIMITED

芯 成 科 技 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號  : 00365）

截至二零一九年十二月三十一日止年度年報之補充公告

茲提述芯成科技控股有限公司（「本公司」）於二零二零年四月二十八日頒佈的本公司截至二

零一九年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）及日期分別為二零二零年一月三日及二零

二零年二月十三日關於出售上市證券之公告（「該等公告」）。除另有界定或文義另有所指

外，本公告所用詞彙與年報及該等公告所界定者具有相同涵義。

根據聯交所證券上市規則附錄十六第32(4A)段的規定，董事會謹此就年報所載資料作出進一步

補充，內容有關投資中芯國際及聯想控股證券事宜，其詳情載列如下：

 截至二零一九年十二月三十一日

持有股份數 持有股份比例 投資成本

（港幣千元）

該投資相對於

本公司資產總

值的規模

中芯國際

（上市編號：981.hk）
6,476,000 0.06% 71,087 10.57%

聯想控股

（上市編號：3396.hk）
4,510,000 0.35% 135,462 10.90%

- 2 -

中芯國際資料

中芯國際為一家於開曼群島註冊成立的有限公司。中芯國際是一家主要從事集成電路的電腦

輔助設計、製造、測試、封裝及買賣業務並提供他電晶體服務的投資控股公司。中芯國際還

設計和製造電晶體掩膜。

聯想控股資料

聯想控股是中國一家多元化投資控股公司。聯想控股包括六個業務部門。信息技術部部門開

發、生產和銷售便攜式電子產品和其他高端科技產品。金融服務部門提供短期融資服務和金

融方案。創新消費與服務部門提供口腔醫療與互聯網醫療健康服務。農業與食品部門從事水

果和茶葉的種植與銷售業務。新材料部門提供精細化工服務。財務投資部門從事私募股權投

資、天使投資、風險投資和其他投資業務。

上述補充資料不影響年報所載任何其他資料。除本公司所披露者外，年報內容維持不變。

於二零二零年一月三日及二零二零年二月十三日，本公司分別於公開市場出售合計4,510,000

股聯想控股股份及合計4,520,000股中芯國際股份。於出售事項完成後，本公司合共持有

1,956,000股中芯國際股份，並且不再持有任何聯想控股股份。

承董事會命

芯成科技控股有限公司

主席

 杜洋

香港，二零二零年七月十日

於本公告日期，本公司之董事為執行董事杜洋先生、袁以沛先生及夏源先生，非執行董事李進先先生及李勇軍先
生，以及獨立非執行董事崔宇直先生、鮑毅先生及平凡先生。